ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]_________Г. № ____/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ С КАДАСТРОВЫМИ НОМЕРАМИ 38:06:111418:9401, 38:06:111418:9681

В целях обеспечения устойчивого развития территории Карлукского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2002 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Карлукского муниципального образования, администрация Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Подготовить проект планировки и проект межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами 38:06:111418:9401 и 38:06:111418:9681, расположенных в д.Карлук Иркутского района Иркутской области с последующим внесением изменений в Генеральный план Карлукского муниципального образования и Правила землепользования и застройки Карлукского муниципального образования.
2.Опубликовать настоящее решение с приложениями в печатном средстве массовой информации «Карлукский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Карлукский вестник», размещения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава Карлукского
муниципального образования                                                                   А.В. Марусов